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MCR dobrmanti 2011 (IPO 3 a IPO 1)

1.10.2011, Velké Némcdcice

Rozhodc¢i: Josef Klima (SK), Jifi Vychodil

Figuranti: Radomir Kupka, Jan B6hm

Konecné vysledky IPO 3:

pes psovod

A’Sara Nigre 14th Mer.

Isména Halit Pasa

G. Macounova

M. Klvarnova

71
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Iris z Danova

Felicita Passo Doble M. Brinikova

Eirin Passo Doble M. Repa
Efrita Brynal Gold F. DoCekal
Urian Miratio D. Cahova

Konecné vysledky IPO 1:

pes psovod

Abba z Lanstorfa K. KrejCi

A. Gutter

56

32

30
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84

61

83

61
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Fredy Gumby

Nomi Halit Pasa

Kimberly Gold Micer

Valdéz Halit Pasa

Frank Brynal Gold V. Bohaboj
M. Plivova 60
J. Lefnerova 70
J. Janichova 13
R. Kahula

90

78

64

79

disk.
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